Câmara dos Deputados

Gabinete do Deputado Federal Heuler Cruvinel

REQUERIMENTO N°              , DE 2017.

(Do Sr. Heuler Cruvinel)

Requer retirada do projeto de Lei

nº 9.066/2017 de 09 de novembro

de 2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104, do

RICD, a retirada do projeto de Lei nº 9.066/2017 de 09 de novembro de 2017

de minha autoria, que dispõem sobre a proibição do uso de aparelhos

eletrônicos portáteis inclusive aparelho celular durante a jornada de trabalho e

dá outras providências por entender que tal matéria devera sofre um debate

mais amplo com a sociedade organizada.

Sala das Sessões, em         de                         de 2017.

Heuler Cruvinel

Deputado Federal